ФИНАНСОВОЕ
	Главным распорядителям средств

	УПРАВЛЕНИЕ
	городского бюджета

	АДМИНИСТРАЦИИ

	города Благовещенска

	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	675000, Амурская область,
г. Благовещенск, ул. Ленина, 133

	Тел. (4162)52-52-53, факс (4162) 52-27-36
E-mail: blagfin@blagfin.ru, Web: www.blagfin.ru
ОКПО 02281380, ИНН 2801031290

	              04.03.2014  №  04-12/

	                 на №            от

В соответствии с письмом министерства финансов Амурской области от 25.02.2014 № 02-м-16/813, просим Вас в срок  до  07.03.2014 предоставить информацию о параметрах консолидированного бюджета  согласно приложения.
Информацию направлять на бумажном и электронном носителях в отделы социальной сферы и  доходов, отраслей экономики и сферы услуг.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина

Демидова Т.Н.
237-206